
Lago di Bolsena 18/10/2009

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

181 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA1 FABIO AMATORE 0.22.40

192 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LODI2 PAOLO AMATORE 0.23.21

238 U. POL POLICIANOTALIANI3 MASSIMILIANO AMATORE 0.23.35

173 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO4 LUCIO MM45 0.23.41

174 FASHION SPORTING TEAM ROMALUCERTINI5 SIMONE AMATORE 0.24.20

214 COMANDO SCUOLE DELL'ESERCIRICCI6 FABIO MM35 0.24.40

160 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'7 ETTORE STEFANO MM35 0.24.44

225 ATL. DI MARCO SPORTSALZA8 GIUSEPPE MM40 0.24.47

205 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA9 ALESSANDRO MM40 0.24.49

194 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI10 ROBERTO MM40 0.25.00

240 ATL. DI MARCO SPORTCALZINI11 CARLO MM45 0.25.03

234 GRUPPO MILLEPIEDIANGHELONE12 FRANCESCO MM40 0.25.05

226 ATL. DI MARCO SPORTERCOLI13 ARCANGELO MM40 0.25.25

206 ANNA BABY RUNNERSCOTTI14 IVANO MM50 0.25.28

209 ATL. LA SBARRACIPOLLONI15 RICCARDO MM40 0.25.32

175 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA16 MAURIZIO MM45 0.25.51

145 ASTRA TRASTEVEREMASETTI17 LUCA MM35 0.26.12

198 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA18 JAMPIER AMATORE 0.26.14

193 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI19 BRUNO MM60 0.26.17

170 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA20 ALESSANDRO MM40 0.26.19

229 CRAL AMAALTAMORE21 CLAUDIO MM45 0.26.20

243 ATL. DI MARCO SPORTBLANCO22 STEFANO MM45 0.26.23

222 ATL. DI MARCO SPORTSAVERI23 MASSIMILIANO MM40 0.26.24

148 A.DI. TSFDI MARZIO24 STEFANO MM50 0.26.49

231 CRAL AMASTELLATI25 ANDREA AMATORE 0.26.56

257 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI26 SACHA MM35 0.26.59

201 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI27 ALESSIO MM40 0.27.07

141 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI28 GIANLUCA MM35 0.27.13

162 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS29 RAFFAELE MM35 0.27.15

216 TIVOLI MARATHONFERDINANDI30 ROBERTO MM45 0.27.16

143 ATL. CASTELLO SORAFIORINI31 FELICE MM50 0.27.19

202 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI32 PIERO MM35 0.27.20

245 ATL. INSIEMEBESTIACO33 MARINO MM55 0.27.20

233 CRAL AMAMARIUCCI34 FABIO MM40 0.27.24

172 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA35 FABRIZIO MM40 0.27.28

210 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO36 GERARDO MM40 0.27.35

217 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI37 EDMONDO MM50 0.27.57

239 ATL. DI MARCO SPORTMURA38 GIUSEPPE MM60 0.28.00

247 ATL. DI MARCO SPORTLAURENTI39 MARCO MM40 0.28.04

180 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA40 GIAMPIERO MM35 0.28.11

151 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA41 FRANCO MM40 0.28.14

188 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI42 MAURO MM55 0.28.19

207 G.S. CAT SPORT ROMAVITTA43 GIUSEPPE MM40 0.28.29

213 BOLSENA FORUM SPORTMILIONI44 LUCA MM40 0.28.32

163 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO45 DOMENICO MM35 0.28.33

224 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI46 MARCO MM35 0.28.35

171 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI47 CRISTIANO MM35 0.28.36

249 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI48 FABIO MM45 0.28.43

219 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI49 MORENO MM55 0.28.43

149 A. S. D. AEQUA RUNNINGTODISCO50 DOMENICO MM40 0.28.47

159 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE51 MARIO MM45 0.29.01

140 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI52 PIERSTEFANO MM40 0.29.02

252 PODISTI MARATONA DI ROMAMARCELLI53 MAURIZIO MM45 0.29.15

166 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE54 PAOLO MM45 0.29.23

147 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS55 FILIBERTO MM50 0.29.28

157 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIABEN TANFOUS56 SOUHAIL MM45 0.29.41

223 UISP GROSSETOCIABATTINI57 EURO MM55 0.29.54

177 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI58 FABIO MM55 0.30.05

186 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO59 CARLO MM55 0.30.09

164 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA60 DOMENICO MM40 0.30.16

220 UISP ROMABERARDI61 MASSIMILIANO MM35 0.30.24

144 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE62 GIOVANNI MM55 0.30.27

139 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI63 MATTEO MM40 0.30.34

169 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI64 MARCO MM40 0.30.40

235 LEPROTTI DI VILLA ADAORIENTI65 GIUSEPPE MM60 0.30.42

165 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI66 NELLO MM60 0.30.57

212 ATL. DI MARCO SPORTFELICI67 DIMITRI AMATORE 0.31.11

191 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO68 VINCENZO MM45 0.31.18

195 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN69 MAURO MM50 0.31.18

167 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI70 DAVIDE MM45 0.31.22

158 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI71 LUIGI MM50 0.31.22
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

138 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI72 STEFANO MM50 0.31.28

146 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA73 LUCIANO MM65 0.31.31

189 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI74 ENZO MM55 0.31.33

196 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI75 MAURIZIO MM55 0.31.42

183 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI76 MASSIMILIANO MM40 0.31.42

179 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI77 ANTONIO MM50 0.31.54

218 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI78 ENNIO MM70 0.32.48

178 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI79 LUCIANO MM45 0.32.55

241 ATL. DI MARCO SPORTPAGLIACCIA80 BRUNO MM60 0.33.32

142 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'81 UMBERTO MM50 0.33.39

248 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU82 DANIELE MM35 0.33.59

203 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI83 MAURIZIO MM65 0.34.37

236 ATL. MONTE MARIOBALLARINI84 MARCELLO MM70 0.34.56

199 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI85 LUIGI MM70 0.35.03

230 CRAL AMAMARIUCCI86 GINO MM35 0.35.12

259 FASHION SPORTING TEAM ROMAZIPETO87 NICOLA MM50 0.35.14

244 A.S. AMBIENTALE VALLERANOBENAMATI88 ROBERTO MM55 0.35.40

161 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA89 MICHELANGELO MM60 0.36.04

185 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGENTI90 MASSIMO MM45 0.36.23

232 CRAL AMASCARAMELLA91 FABRIZIO MM55 0.37.06

250 A.S. MEDITERRANEACORVARO92 GINO MM60 0.37.28

254 G.S. BANCARI ROMANID'AMBROSIO93 MARIO MM45 0.37.44

150 ATL. VILLA AURELIA SRLPERRI94 SERGIO GAETANO MM50 0.37.47

227 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELILLO95 GIANMARCO MM65 0.39.04

190 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI96 RENZO MM75 0.39.11

187 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA97 ORAZIO MM45 0.39.13

228 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI98 PAOLO MM70 0.39.42
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale femminile
Tempo

184 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA1 GLORIA PROMESSA 0.27.18

208 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATGABRIELLI2 STEFANIA MF35 0.28.18

176 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE3 DONATELLA MF50 0.28.22

251 PODISTI MARATONA DI ROMAZAGO4 ALESSANDRA AMATORE 0.29.13

182 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI5 SIMONA AMATORE 0.29.34

246 ATL. INSIEMEZERVOS6 KIM THU MF40 0.30.05

237 ATL. DI MARCO SPORTSASSARA7 PATRIZIA AMATORE 0.30.09

242 ATL. DI MARCO SPORTMORGANTI8 MARIANNA MF35 0.30.46

221BUZI9 LUCIANA MF35 0.31.45

211 G.S. CAT SPORT ROMACARDIA10 ANNA MARIA MF50 0.33.30

153 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI11 ANNA FELICITA MF45 0.33.45

258 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI12 IVANA MF50 0.33.56

215 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI13 ANNAMARIA MF50 0.33.58

168 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPATRICOLO14 SUSANNA MF50 0.35.11

255 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI15 GLORIA MF50 0.37.42

253 G.S. BANCARI ROMANICACCESE16 ROBERTA MF40 0.37.42

256 FASHION SPORTING TEAM ROMACOSMAI17 ANNA MF50 0.37.46

155 ATL. VILLA AURELIA SRLMOTTOLA18 GABRIELLA MF45 0.39.04

156 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI19 STEFANIA MF40 0.40.20

152 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI20 ANTONELLA MF45 0.41.48

154 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI21 SIMONETTA MF55 0.43.08
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Lago di Bolsena 18/10/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

181 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA1 FABIO 0.22.40

192 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LODI2 PAOLO 0.23.21

238 U. POL POLICIANOTALIANI3 MASSIMILIANO 0.23.35

173 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO4 LUCIO 0.23.41

174 FASHION SPORTING TEAM ROMALUCERTINI5 SIMONE 0.24.20

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

198 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA1 JAMPIER 0.26.14

231 CRAL AMASTELLATI2 ANDREA 0.26.56

212 ATL. DI MARCO SPORTFELICI3 DIMITRI 0.31.11

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

214 COMANDO SCUOLE DELL'ESERCIRICCI1 FABIO 0.24.40

160 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'2 ETTORE STEFANO 0.24.44

145 ASTRA TRASTEVEREMASETTI3 LUCA 0.26.12

257 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI4 SACHA 0.26.59

141 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI5 GIANLUCA 0.27.13

162 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS6 RAFFAELE 0.27.15

202 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERIANI7 PIERO 0.27.20

180 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA8 GIAMPIERO 0.28.11

163 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO9 DOMENICO 0.28.33

224 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI10 MARCO 0.28.35

171 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI11 CRISTIANO 0.28.36

220 UISP ROMABERARDI12 MASSIMILIANO 0.30.24

248 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU13 DANIELE 0.33.59

230 CRAL AMAMARIUCCI14 GINO 0.35.12

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

225 ATL. DI MARCO SPORTSALZA1 GIUSEPPE 0.24.47

205 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VITA2 ALESSANDRO 0.24.49

194 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI3 ROBERTO 0.25.00

234 GRUPPO MILLEPIEDIANGHELONE4 FRANCESCO 0.25.05

226 ATL. DI MARCO SPORTERCOLI5 ARCANGELO 0.25.25

209 ATL. LA SBARRACIPOLLONI6 RICCARDO 0.25.32

170 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA7 ALESSANDRO 0.26.19

222 ATL. DI MARCO SPORTSAVERI8 MASSIMILIANO 0.26.24

201 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI9 ALESSIO 0.27.07

233 CRAL AMAMARIUCCI10 FABIO 0.27.24

172 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA11 FABRIZIO 0.27.28

210 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO12 GERARDO 0.27.35

247 ATL. DI MARCO SPORTLAURENTI13 MARCO 0.28.04

151 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA14 FRANCO 0.28.14

207 G.S. CAT SPORT ROMAVITTA15 GIUSEPPE 0.28.29

213 BOLSENA FORUM SPORTMILIONI16 LUCA 0.28.32

149 A. S. D. AEQUA RUNNINGTODISCO17 DOMENICO 0.28.47

140 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI18 PIERSTEFANO 0.29.02

164 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA19 DOMENICO 0.30.16

139 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI20 MATTEO 0.30.34

169 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI21 MARCO 0.30.40

183 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI22 MASSIMILIANO 0.31.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

240 ATL. DI MARCO SPORTCALZINI1 CARLO 0.25.03

175 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA2 MAURIZIO 0.25.51

229 CRAL AMAALTAMORE3 CLAUDIO 0.26.20

243 ATL. DI MARCO SPORTBLANCO4 STEFANO 0.26.23

216 TIVOLI MARATHONFERDINANDI5 ROBERTO 0.27.16

249 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI6 FABIO 0.28.43

159 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE7 MARIO 0.29.01

252 PODISTI MARATONA DI ROMAMARCELLI8 MAURIZIO 0.29.15

166 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE9 PAOLO 0.29.23

157 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIABEN TANFOUS10 SOUHAIL 0.29.41

191 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO11 VINCENZO 0.31.18

167 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI12 DAVIDE 0.31.22

178 FASHION SPORTING TEAM ROMAMANZINI13 LUCIANO 0.32.55

185 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGENTI14 MASSIMO 0.36.23

254 G.S. BANCARI ROMANID'AMBROSIO15 MARIO 0.37.44
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187 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA16 ORAZIO 0.39.13

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

206 ANNA BABY RUNNERSCOTTI1 IVANO 0.25.28

148 A.DI. TSFDI MARZIO2 STEFANO 0.26.49

143 ATL. CASTELLO SORAFIORINI3 FELICE 0.27.19

217 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI4 EDMONDO 0.27.57

147 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS5 FILIBERTO 0.29.28

195 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MARTIN6 MAURO 0.31.18

158 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACERACCHI7 LUIGI 0.31.22

138 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI8 STEFANO 0.31.28

179 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI9 ANTONIO 0.31.54

142 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'10 UMBERTO 0.33.39

259 FASHION SPORTING TEAM ROMAZIPETO11 NICOLA 0.35.14

150 ATL. VILLA AURELIA SRLPERRI12 SERGIO GAETANO 0.37.47

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

245 ATL. INSIEMEBESTIACO1 MARINO 0.27.20

188 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI2 MAURO 0.28.19

219 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI3 MORENO 0.28.43

223 UISP GROSSETOCIABATTINI4 EURO 0.29.54

177 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI5 FABIO 0.30.05

186 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO6 CARLO 0.30.09

144 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE7 GIOVANNI 0.30.27

189 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI8 ENZO 0.31.33

196 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI9 MAURIZIO 0.31.42

244 A.S. AMBIENTALE VALLERANOBENAMATI10 ROBERTO 0.35.40

232 CRAL AMASCARAMELLA11 FABRIZIO 0.37.06

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

193 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 0.26.17

239 ATL. DI MARCO SPORTMURA2 GIUSEPPE 0.28.00

235 LEPROTTI DI VILLA ADAORIENTI3 GIUSEPPE 0.30.42

165 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAIACOANGELI4 NELLO 0.30.57

241 ATL. DI MARCO SPORTPAGLIACCIA5 BRUNO 0.33.32

161 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA6 MICHELANGELO 0.36.04

250 A.S. MEDITERRANEACORVARO7 GINO 0.37.28

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

146 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA1 LUCIANO 0.31.31

203 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI2 MAURIZIO 0.34.37

227 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBELILLO3 GIANMARCO 0.39.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

218 A.S.D. PODISTICA OSTIACANTARINI1 ENNIO 0.32.48

236 ATL. MONTE MARIOBALLARINI2 MARCELLO 0.34.56

199 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI3 LUIGI 0.35.03

228 A.S. ROMA ROAD R.CLUBLATINI4 PAOLO 0.39.42

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

190 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI1 RENZO 0.39.11
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Lago di Bolsena 18/10/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

184 FASHION SPORTING TEAM ROMAARENA1 GLORIA 0.27.18

208 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATGABRIELLI2 STEFANIA 0.28.18

176 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE3 DONATELLA 0.28.22

251 PODISTI MARATONA DI ROMAZAGO4 ALESSANDRA 0.29.13

182 FASHION SPORTING TEAM ROMAPAUSELLI5 SIMONA 0.29.34

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

237 ATL. DI MARCO SPORTSASSARA1 PATRIZIA 0.30.09

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

242 ATL. DI MARCO SPORTMORGANTI1 MARIANNA 0.30.46

221BUZI2 LUCIANA 0.31.45

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

246 ATL. INSIEMEZERVOS1 KIM THU 0.30.05

253 G.S. BANCARI ROMANICACCESE2 ROBERTA 0.37.42

156 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI3 STEFANIA 0.40.20

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

153 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI1 ANNA FELICITA 0.33.45

155 ATL. VILLA AURELIA SRLMOTTOLA2 GABRIELLA 0.39.04

152 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBERTUCCI3 ANTONELLA 0.41.48

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

211 G.S. CAT SPORT ROMACARDIA1 ANNA MARIA 0.33.30

258 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI2 IVANA 0.33.56

215 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI3 ANNAMARIA 0.33.58

168 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAPATRICOLO4 SUSANNA 0.35.11

255 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI5 GLORIA 0.37.42

256 FASHION SPORTING TEAM ROMACOSMAI6 ANNA 0.37.46

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

154 G.S.D. K42 GROUPAMAPASQUALONI1 SIMONETTA 0.43.08
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